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W wieku 72 lat stałem się starym pariasem z sąsiedztwa, który
odmawia stosowania masek chirurgicznych i zaprzecza istnieniu
pandemii. Jestem zagrożeniem dla społeczeństwa. Osiem miesięcy
odosobnienia  dało  mnóstwo  czasu  na  naukę  za  pośrednictwem
komputera.

Podczas  gdy  rozbójnicy  Europy  zajęci  byli  wyczarowywaniem
pierwszej  wojny  światowej,  po  tej  stronie  oceanu  John  D.
Rockefeller już przekształcił oblicze medycyny organicznej w
alopatyczny  model  biznesowy,  który  ułatwił  stosowanie
farmaceutyków na bazie ropy naftowej. Dogodne, gdyż miał już
monopol na amerykańską ropę naftową.

Na początku 1918 roku, gdy żołnierze trenowali do europejskich
okopów w Fort Riley w Kansas, niezliczonej liczbie młodych
mężczyzn  powszechnie  podawano  eksperymentalną  szczepionkę
przeciw  bakteryjnemu  zapaleniu  opon  mózgowo-rdzeniowych,
hodowaną na koniach.

Niemal natychmiast w Fort Riley wybuchła hiszpańska grypa.
Żołnierze, którzy początkowo nie zapadli na chorobę, następnie
rozprzestrzenili ją po całej Ameryce, zainfekowali krzyżowo
całe okręty i przenieśli ją na europejskie pola bitew.

Należy zauważyć, że zgony były w dużej mierze spowodowane
bakteryjnym zapaleniem płuc, a nie wirusem.

A Rockefeller Institute for Medical Research, który stworzył,
wyprodukował  i  rozprowadził  szczepionkę,  chętnie  wysyłał
przesyłki do Anglii, Francji, Belgii i Włoch.

W rezultacie dwa lata później przemoc w wojnie zmechanizowanej
pochłonęła od 20 do 25 milionów ofiar, podczas gdy hiszpańska
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grypa zabiła 50 do 100 milionów na całym świecie. Istnieją
niezwykle dobre powody, by sądzić, że przyczyną choroby była
sama szczepionka…

Roczny raport Instytutu Rockefellera z 1968 r. Ubolewał nad
niepowodzeniem  w  dziedzinie  redukcji  populacji:  „Bardzo
niewiele pracy wykonano nad metodami immunologicznymi, takimi
jak szczepionki, zmniejszającymi płodność, potrzeba znacznie
więcej badań, jeśli ma znaleźć się tutaj rozwiązanie”.

Młody Bill Gates w ciągu kilku dekad z dumą przyjmie pałeczkę
sztafetową badań i rozwoju szczepionek od pionierów w tej
dziedzinie…

Bill Gates sprzymierzył się z doktorem Tonym Faucim, ponieważ
Fauci udowodnił, że jest biegłym praktykiem magii wirusowej
alchemii i przez cztery dekady stworzył kompleks przemysłowy
Pandemii AIDS, oparty na łagodnym wirusie pasażerskim (HIV),
który był nawet uważany za nieszkodliwy przez doktora Luca
Montagniera, jednego z laureatów Nagrody Nobla za badania nad
izolowaniem wirusa.

W 1981 roku w amerykańskich dużych miastach wielu aktywnych
gejów zachorowało na pneumocystozowe zapalenie płuc, chorobę
związaną z niedoborem odporności, typowym dla takiego stylu
życia, Fauci ogłosił, że leczenie jest w zasięgu ręki. AZT,
toksyczny lek do chemioterapii, który losowo niszczy syntezę
DNA w komórkach, miał stać się magiczną kulą.

Lek był wcześniej zakazany przez FDA jako zbyt niebezpieczny
do  leczenia  pacjentów  z  rakiem.  Kiedy  cofnęli  zakaz  dla
rzekomych  osób  cierpiących  na  wirusa  HIV,  w  społeczności
gejowskiej pojawiło się fałszywe zapotrzebowanie na AZT.

Potem rozpoczęły się testy, pozytywne wyniki spadły z niebios
w  zalewie  gotówki,  a  bezobjawowi  mężczyźni  brali  AZT  na
podstawie fałszywych testów.

Geje  chorowali  i  umierali  jak  muchy  po  długotrwałej



chemioterapii, bez względu na to, czy z niedoborem odporności,
czy bez, a liczba zabitych przez Fauciego, według niektórych
szacunków, wzrosła do ponad 300 000.

Następnie  zabrał  swój  program  do  Trzeciego  Świata,  gdzie
biedni ludzie o wszystkich seksualnych orientacjach są nadal
testowani i zatruwani pod okiem Tony’ego Fauciego i The Bill
and Melinda Gates Foundation. Liczba ofiar śmiertelnych: kto
liczy?

Gratulacje dla dr Fauciego za dokonanie prawie czterech dekad
śmiertelnego oszustwa. Do dziś nie ma ostatecznego dowodu na
to, że wirus HIV powoduje AIDS, żadnych badań wykazujących, że
AIDS  istnieje  jako  pojedyncza  choroba,  ani  zatwierdzonej
szczepionki. Leczeniem jest choroba, a na fałszywych testach
można zarobić pieniądze.

Globaliści, dla których ludzie są jedynie zasobami ludzkimi,
pomyślnie przeprowadzili trzy rewolucje przemysłowe i od dawna
realizują swoje wielkie plany dotyczące czwartej, wspomagani
przez zdolnych sojuszników, takich jak pan Gates i doktor
Fauci.

Więź, która łączy te dwie istoty jako jedną, jest rzekomo
szlachetną  i  słuszną  przyczyną  zapoczątkowania  czwartej
rewolucji przemysłowej na odwrocie wirusa, który nie został
wyizolowany (a zatem nie udowodniono, że istnieje), który jest
szeroko testowany za pomocą testu PCR nieprzeznaczonego do
badania na obecność wirusów.

Miliardy  dolarów  są  teraz  przekazywane  wybranym  koncernom
farmaceutycznym,  a  świat  jest  przekonany,  że  magiczna
szczepionka jest w drodze, aby uratować nas wszystkich przed
tym okropnym wirusem, który wydaje się być nigdzie i nikogo
nie  zabijam,  ale  zostaniesz  przetestowany  i  zostaniesz
zaszczepiony.

Zostaniesz postrzelony w głowę z termometru, zdystansujesz się
społecznie,  zamaskujesz  i  przyzwyczaisz.  Twój  rząd  będzie



nalegał,  lub  przynajmniej  stanowczo  zasugerował,  abyś  to
zrobił, jeśli zamierzasz kiedykolwiek ponownie opuścić swój
dom. A kiedy na szczęście weźmiesz szczepionkę i zachorujesz w
jej następstwie możesz zacząć się zastanawiać, czy brzydkie
historie o hiszpańskiej grypie i AIDS mogły zawierać po prostu
ziarno lub dwa prawdy.

Producenci szczepionek działają całkowicie bez ryzyka.

Koncerny Farmaceutyczne PŁACĄ za każde słowo, które usłyszysz
w wiadomościach MSNBC, FOX, CNN, PBS i innych mediach. PŁACĄ
za  ustawodawstwo  profarmaceutyczne,  oni  mają  dwukrotnie
większą  ilością  gotówki  niż  koncerny  naftowe.  Stali  się
najpotężniejszą  siłą  dostępną  dla  despotów  z  Davos  w  ich
dążeniu  do  Wielkiego  Resetu  świata.  Są  wrogami  prawdy,
niszczycielami zdrowia i niszczycielami sprawiedliwości.

Wszyscy musimy zmierzyć się z faktem, że jesteśmy atakowani
przez nasz własny rząd. Nie płaczcie z tego powodu, WSZYSCY
twoi ukochani liderzy partyjni współpracują z WHO i różnymi
organizacjami ONZ przy wdrażaniu programu globalnego Wielkiego
Resetu na zlecenie despotów z Davos.

Zamknęli naszą gospodarkę, wprawili społeczeństwo w śmiertelny
wir,  spowodowali  dziesiątki  tysięcy  zgonów  w  wyniku
samobójstw,  błędów  medycznych,  zaniedbań,  samotności,  ad
infinitum i muszą zostać pociągnięci do odpowiedzialności za
swoje nikczemne czyny.

Wasi  ukochani,  wybrani  liderzy,  wasi  gubernatorzy,
senatorowie,  kongresmani  i  burmistrzowie  wielkich  miast  są
zaprzedani  wielkimi  globalistycznymi  marzeniami,  które  były
dobrze przemyślane i zaplanowane przez wiele lat. Okłamali cię
i  zdradzili.  Wasi  gubernatorzy,  senatorowie,  kongresmani  i
burmistrzowie muszą zostać zatrzymani, uwięzieni, oskarżeni o
spisek w celu popełnienia morderstwa i ukarani za swoje rażące
zbrodnie.  Może  kiedyś  im  wybaczymy,  bo  najwyraźniej  nie
wiedzieli, co do cholery robią…
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